
2025 年 11 月 11 日 

各 位 
会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス 
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也 
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース） 

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平 
（ T E L : 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0） 

 

設立 25 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ 

 
 当社は、2025 年 11 月 11 日開催の取締役会において、設立 25 周年記念株主優待の実施について
決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。 
 

記 
 
１．実施の目的 

2026年２月に設立 25 周年を迎えるにあたり、株主の皆様への感謝とともに、第２次中期経営
計画のグループビジョンである「トッププレイヤーTOKYO」の実現に向け、今後も中長期的に
ご支援を賜ることを目的として実施するものであります。 

 
２．記念優待の内容 
（１） 対象株主様 

基準日（2025年 12 月末日）における当社株主名簿に記載または記録された 200 株（２単元）
以上を保有されている株主様を対象といたします。 

 
（２） 株主優待の内容 

対象株主様に一律で、下記の記念優待を贈呈いたします。 
対象株主様 優待内容 

200 株（２単元）以上 デジタルギフト®15,600 円分相当 

※対象となる交換先の例（変更となる可能性があります。） 
※400 株以上を保有されている株主様には、従来どおり通常優待を別枠で付与いたします。 
QUO カード Pay、Amazon ギフトカード、PayPayマネーライトなど、株主様が交換先を選べ
るギフトといたします。 
 

（参考）200 株保有における利回り 
※前提条件は下記の通りとしております。 
株価  ：2,500 円/株 
投資金額：50 万円 
年間配当：47 円/株 

保有株式数 200 株（2 単元） 
配当利回り 1.88％ 
記念優待利回り 3.12％ 
総合利回り 5.00％ 



（３） 贈呈時期 
2025年 12 月末日を基準日として、基準日から３カ月以内を目途にご案内を発送予定です。 
 

３．優待品の選択方法 
対象株主様には「記念株主優待のご案内」を郵送いたします。同封の案内に従ってWEB 上でご希

望のギフトを選択していただき、受取り手続きを行っていただきます。選択期間を過ぎた場合はお
受け取りができませんので、期間内のご対応をお願いいたします。 
 
４．その他 
今後も継続保有の株主様に対する株主還元を検討してまいります。なお、本記念株主優待実施に

よる今期（2026 年３月期）の業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおりますが、今後
開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。 

以 上 


